
 

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

Совет депутатов 
городского округа Фрязино  

 

РЕШЕНИЕ  

            

 от  22.06.2023          №  346/61  
           

О награждении  

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  
  

Совет депутатов городского округа  Фрязино   р е ш и л: 

 

1.За активное участие в общественной деятельности, направленной на 

сохранение и укрепление гуманистических ценностей в ходе проведения 

специальной военной операции на территории Украины, наградить Грамотой 

Совета депутатов городского округа Фрязино участников фронтовых 

концертных бригад: 

- Савина Александра Анатольевича; 

- Балунца Олега Игоревича; 

- Диамбекова Алана Борисовича; 

- Садовникова Михаила Григорьевича; 

- Бубнова Константина Владимировича; 

- Будимир Кристину; 

- Бурьяновского Николая Максимовича; 

- Савина Александра Александровича;  

- Ковалёва Андрея Аркадьевича; 

- Маслову Дарью Владимировну. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов       Е.В.Романова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


